

QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad-431005 Corporate Office: B-71, Industrial Area, Phase VII, Mohali-160055, Punjab Tel: +91-172-5090000 Email: secretarial@infotelconnect.com

www.connectzone.in

NOTICE OF 74th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 74" Annual General Meeting ('AGM") of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held through Video Conference (VC) and other Audio Visual Means (OAVM) on Wednesday, September 22, 2021 at 3.00 p.m., in compliance with General circular numbers 20/2020, 17/2020, 14/2020 and 02/2021 issued by the circular numbers 20/20/20, 17/20/20, 14/20/20 and 02/20/21 issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular number SEBI /HO /CFD /CMD 2 /CIR/P/2021/11 and SEBI /HO /CFD /CMD 1/ CIR/ P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter referred to as "Circulars") to transact the businesses as set forth in Notice of the AGM. Electronic copies of the Notice of the 74." AGM, procedure and instructions for e-voting and the Annual Report 20/20-21 have been sent to all those members whose email IDs are registered with the Company/Depository.

members whose email IDs are registered with the Company/Depository. In accordance with the said circulars Notice of 74th Annual General Meeting along with Copy of Annual report for financial year 2020-21 is available on Company's Website www.connectzone.in website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services Limited(CDSL) at www.evotingindia.com The dispatch of notice of the AGM through emails has been completed on

26" August, 2021

Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 "("the Act") read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 15, 2021 to Wednesday, September 22, 2021

(both days inclusive).

The Instructions for participating through VC and the process of e-voting including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their email address can cast their vote through

e-voting, are provided as part of the Notice of the 74" AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), and MCA Circulars as specified above, notice is further given that: -

(a) The Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC but shall not be entitled to cast their vote again. Members, who have not cast their vote through remote e-voting and are present on the AGM through VC, Shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.

(b) The remote e-voting facility shall commence on Sunday, September 19, 2021 at 9.00 a.m. and end on Tuesday, September 21, 2021 till 5.00 p.m., both days inclusive. Remote e-voting shall not allowed beyond 5.00 p.m. on September 21, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to vote again or change the vote subsequently.

(c) The Company has fixed Wednesday, September 15, 2021, as the cutoff date/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means.

(d) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off/ entitlement date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting. Any remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting. Any person who becomes a member of the Company after the date of this Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 15, 2021, may obtain the User ID and Password by sending an email request to secretarial@infotelconnect.com Members may also call on +91 172 5090000 or send a request to Mr. Gourav Kapoor, Company Secretary, by writing to him at Quadrant Televentures Limited at B-71, Industrial Area, Phase VII, Mohali – 160055.

(e) The Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in Physical Form with the Depository and in respect of shares held in Physical Form.

form with the Depository and in respect of shares held in Physical Form by writing to the Company's Registrar and Share transfer Agent ("RTA"), Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No 1 Club House Road, Chennai-600002.

The Members who have any queries or issues regarding e-voting or in participating in the meeting through VC/OAVM, may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help desk section or write an email to helpdesk evoting@cdslindia.com. In case the shareholders have any grievances connected with the voting by Remote e- Voting or through electronic means at AGM the Shareholder may also call on +91-172-5090000 or send a request to Mr. Gourav Kapoor, Company Secretary, by writing him at Quadrant Televentures Limited at B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055 or send an email to secretarial@infotelconnect.com

By the order of Board of Directors For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Place: Mohali

Date: August 26, 2021

Gourav Kapoor Company Secretary



नोंदणीकृत कार्यालय: ऑटोकार्स कंपाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद - ४३१००५ कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-७१, इंडिस्ट्रियल एरिआ, फेज VII, मोहाली - १६००५५, पंजाब. फोन: +९१-१७२-५०९०००, ईमेल: secretarial@infotelconnect.com

www.connectzone.in

७४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याहारे सचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी, कॉर्पोरेट व्यवहान मंत्रालयाने निर्गमित केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२०, १७/२०२०, १४/२०२० आणि ०२/२०२१ व दि सिक्यरिटीज ऑण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा निर्गमित परिपत्रक क्रमांव सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१ सीआयआर/पी/२०२०/७९ (येथून पुढे ''परिपत्रके'' असे उल्लेखित) यांचे अनुपालन करून बुधवार, २ सप्टेंबर २०२१ रोजी दुपारी ३ वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) आणि इतर अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातुन क्वॉइन्ट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडच्या (''कंपनी'') सदस्यांची ७४वं वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") घेण्यात येणार आहे. ज्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे. डिपॉझिटरीकडे नोंदविलेले आहेत अशा सर्व सदस्यांना ७४व्या एजीएमची सचना, ई-मतदानाची पद्धत सुचना आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१ यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविण्यात आल्या आहेत. उक्त परिपत्रकांनुसार, वित्तीय वर्ष २०२०-२१ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रतीसमवेत ७४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.connectzone.in मध्ये, स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com मध्ये आणि सेंट्रल डिपॉझिटर्र सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या (सीडीएसएल) वेबसाइटवर www.evotingindia.com मध्ये उपलब्ध आहे ईमेल्समार्फत एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी २६ ऑगस्ट २०२१ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या विनियम ४२ सोबर वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ९१च्या उपबंधांन्वये कंपनीर्च सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार, १५ सप्टेंबर २०२१ पासून बुधवार, २२ सप्टेंबर २०२१ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील, व्हीसीमार्फत सहभागासाठी सुचना आणि वास्तविक रूपार भाग धारण करणाऱ्या किंवा ज्यांनी त्यांचा ईमेल ॲड्रेस नोंदिवलेला नाही असे सदस्य ज्या पद्धतीने ई मतदानद्वारा मतदान करू शकतात त्या पद्धतीसह ई-मतदानाची प्रक्रिया, ७४व्या एजीएमच्या सुचनेचा हिस्स म्हणून देण्यात आली आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारितप्रमाणे)चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (सुधारितप्रमाणे)चा विनियम ४४ सोबत वाचावयाच्या अधिनियमाच्या कलम १०८ चे उपबंध आणि उपरि विनिर्दिष्टप्रमाणे एमसीए परिपत्रके याअन्व पुढे सुचना देण्यात येते की:-

- (ए) एजीएममध्ये करावयाच्या कामाच्या अनुषंगाने तिच्या सदस्यांना कंपनी दूरस्थ ई-मतदानाची सुविध पुरवीत आहे. दुरस्थ ई-मतदानाचा उपयोग करून सदस्याद्वारा मत नोंदविण्याची सविधा तसेच एजीएमच्या तारखेला ई-मतदान प्रणाली, सीडीएसएलद्वारा पुरविण्यात येईल. एजीएमपुर्वी ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानहारा आपले मत नोंदविले असेल अशा सदस्यांना, एजीएमला उपस्थित राहता येईल परं ते पुन्हा मतदान करण्यास अधिकारपात्र राष्ट्रणार नाहीत. ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानद्वारा मतदान केले नसेल आणि व्हीसीमार्फत एजीएमला उपस्थित असतील असे सदस्य, एजीएममध्ये ई-मतदानद्वार मतदान करण्यास पात्र राहतील
- (बी) दुरस्थ ई-मतदान सुविधा रविवार, १९ सप्टेंबर २०२१ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि मंगळवार, २१ सप्टेंबर २०२१ रोजी सायं. ५.०० वाजता बंद होईल. ज्यात दोन्ही दिवस अंतर्भृत आहेत. २१ सप्टेंबर २०२१ च्या सायं. ५ वाजल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान करता येणार नाही आणि एकदा सदस्याने ठरावावर मत नींदविल्यानंतर सदस्याला पुन्हा मतदान करता येणार नाही किंवा नंत मत बदलता येणार नाही.
- (सी) इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदान करण्याची पात्रता ठरविण्यासाठी भागधारक निर्धारित करण्याकरित कटऑफ डेट/ अधिकारपात्रता तारीख म्हणन कंपनीने बुधवार, १५ सप्टेंबर २०२१ निश्चित केर्ल
- (डी) कट-ऑफ/ अधिकारपात्रता तारखे रोजीनुसार ज्यांचे नाव सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीर्न तयार केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नींदवहीत नमुद असेल, केवळ अशी व्यक्तीच दुरस्थ ई-मतदा-सुविधेचा लाभ घेण्यास तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यास अधिकारपात्र राहील. . सभेच्या या सुचनेच्या तारखेनंतर जी व्यक्ती या कंपनीची सदस्य बनेल व कट-ऑफ डेट म्हणजेच बुधवार, १५ सप्टेंबर २०२१ रोजीनुसार भागधारण करीत असेल अशी कोणतीही व्यक्ती secretarial@infotelconnect.com वर ईमेल विनंती पाठवृत युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. +९१ १७२ ५०९०००० वर सदस्य फोनसुद्धा करू शकतात किंवा कंपर्न सचिव श्री. गौरव कपूर यांना बी-७१, इंडस्ट्रिअल एरिया, फेज VII, मोहाली-१६००५५ येथे क्वॉड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडमध्ये त्यांना लेखी विनंती पाठवू शकतात.
- (ई) ज्यांनी त्यांचे इंमेल ॲंट्रेसिस नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, इलेक्ट्रॉनिक रूपात धारण केलेल्या भागांच्या वाबतीत ते डिपॉझिटरीकडे आणि वास्तविक रूपात धारण केलेल भागांच्या बाबतीत कंपनीचे रजिस्ट्रार ऑण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट (''आरटीए''), कॅमिओ कॉर्पेरिर सर्व्हिसेस लिमिटेड, सुब्रमण्यन बिल्डिंग नं. १, क्लब हाऊस रोड, चेन्नई ६००००२ येथे लेखी
- (एफ) ई-मतदान किंवा व्हीसी/ ओएव्हीएममार्फत सभेमध्ये सहभागी होणे या संदर्भात काही विचारणा अथव प्रश्न असलेल्या सदस्यांनी हेल्प डेस्क सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com मध्ये उपलब्ध फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि ई-मतदान नियमपुरितका पाहाव अथवा helpdesk evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवावा.दूरस्थ ई-मतदानाद्वार किंवा एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक साधनांमार्फत मतदान करण्यासंबंधी काही तक्रारी असल्यार भागधारक +९१-१७२-५०९०००० वर फोनसुद्धा करू शकतात अथवा कंपनी सचिव श्री. गौरव कपुर यांना बी-७१, इंडस्ट्रिअल एरिया, फेज VII, मोहाली-१६००५५ मध्ये क्वॉड्रंट टेलिव्हेंचस लिमिटेडमध्ये लेखी विनंती पाउचू शकतात वा secretarial@infotelconnect.com व ई-मेल पाठव शकतात

संचालक मंडळाच्या आदेशावरू-क्वॉडंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडकरिता

> स्वाक्षरी/ गौरव कपूर कंपनी सचिव

स्थळ: मोहाली दिनांक: २६ ऑगस्ट २०२१



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad-431005 Corporate Office: B-71, Industrial Area, Phase VII, Mohali-160055, Punjab

Tel: +91-172-5090000 Email: secretarial@infotelconnect.com

www.connectzone.in

NOTICE OF 74TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 74th Annual General Meeting ('AGM") of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held through Video Conference(VC) and other Audio Visual Means (OAVM) on Wednesday, September 22, 2021 at 3.00 p.m., in compliance with circular number 02/2021 dated January 13, 2021 read with circular no. 20/2020 dated May 05,2020, 17/2020 dated April 13,2020, 14/2020 dated April 08,2020 and all other applicable laws and circular number SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12,2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the businesses as set forth in Notice of the AGM.

In accordance with the said circulars Notice of 74th Annual General Meeting along with Copy of Annual report for financial year 2020-21 will be sent only through emails to all the Members whose email addresses have duly been registered with the Company/Depository Participant(s).

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the name in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participants(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share transfer Agent ("RTA"), Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No 1 Club House Road, Chennai-600002.

The Copy of Annual Report along with the Notice of the AGM will be made available on Company's Website www.connectzone.in ,website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com

The Company will provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which the members holding shares in physical form or the who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, will be provided as part of the notice of the 74th AGM.

By order of the Board of Directors For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-

Place : Mohali Gourav Kapoor
Date : August 20, 2021 Company Secretary

Times of India (Aurangabad)



क्वॉड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४ नोंदणीकृत कार्यालय: ऑटोकार्स कंपाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद- ४३१००५ कॉर्पोरेट कार्यालय: बी-७१, इंडस्ट्रियल एरिआ, फेज-VII, मोहाली- १६००५५, पंजाब टेलि.: +९१-१७२-५०९०००० ईमेल: secretarial@infotelconnect.com.

www.connectzone.in

७४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेमध्ये सिवस्तरपणे नमूद केलेल्या कामकाजावर विचारिविनिमय करण्याकिरता क्वॉड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडच्या (''कंपनी'') सदस्यांची ७४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांकित ०५ मे, २०२०, १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२१ १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२० यासह वाचलेल्या परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांकित १३ जानेवारी २०२१ आणि निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा निर्गमित केलेले परिपत्रक व अन्य सर्व लागू कायदे तसेच सिक्युरिटिज ऑण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा निर्गमित केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांकित १२ मे, २०२० व सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांकित १५ जानेवारी, २०२१ च्या अनुपालनार्थ बुधवार, २२ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. ०३.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्स (''व्हीसी'') व अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') द्वारा घेण्यात येणार आहे.

उक्त परिपत्रकांच्या अनुसार वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवालाच्या प्रतीसमवेत ७४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सूचना सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे यथोचितरीत्या नोंदणीकृत केलेले आहेत, केवळ ईमेल्सद्वारा पाठविण्यात येणार आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्समार्फत डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या भागांच्या बाबतीत आणि कंपनीचे रिजस्ट्रार ऑण्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट (''आरटीए''), कॅमिओ कॉपॉरेट सर्व्हिसेस लिमिटेड, सुब्रमणियम बिल्डिंग नं. १, क्लब हाऊस रोड, चेन्नई- ६००००२ यांना लेखी विनंतीद्वारा प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या भागांच्या बाबतीत त्यांच्या नावांची नोंदणी करावी.

एजीएमच्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवालाची प्रत www.connectzone.in या कंपनीच्या वेबसाइटवर व स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि www.evotingindia.com या सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या ("सीडीएसएल") वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे.

कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएममध्ये ''ई-वोटिंग'' व ''रिमोट ई-वोटिंग''मार्फत दोन्ही इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीहारा त्यांचे मतदान करण्याकरिता सुविधेची तरतूद करून देईल. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेले सदस्य किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत ते ''ई-वोटिंग''हारा त्यांचे मतदान करू शकतील. समाविष्ट ७४व्या एजीएमच्या सूचनेचा भाग म्हणून ''ई-वोटिंग'' प्रक्रियेवरील सूचनांची तरतूद करून देईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा क्वॉड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

गौरव कपूर

तारीखः २० ऑगस्ट, २०२१

स्थळ: मोहाली

कंपनी सचिव